

روند شیوع ایدز در منطقه و ایران متأسفانه

شیوع بالایی دارد. تنها منطقه هایی که

کنترل ایدز هنوز انجام نگرفته است

خاورمیانه و شمال آفریقا است که ایران را

هم در برمی گیرد. در سراسر ایران بالای

۲۰۰ مرکز درمان و مشاوره ایدز وجود دارد

رئیس مرکز تحقیقات ایدز

شیوع ایدز در ایران بالاست

◆ گروه حوادث /

رئیس مرکز تحقیقات ایدز گفت: روند شیوع ایدز در منطقه و ایران متأسفانه بالاست.

به گزارش ایلنا، مینو محرز در ارتباط با توانمندی های ایران در حوزه مقابله با ایدز گفت: مرکز تحقیقات ایدز بیمارستان امام خمینی که برای تحقیقات و درمان ایدز بنا شده است، بالای ۱۳۰۰ تخت دارد، کلینیک درمانی ما ماهانه به هفتصد بیمار رسیدگی می کنند. محرز افزود: چندین سال است که ما فوق تخصص و فلوشیپ ایدز تربیت می کنیم که بتوانند در شهرستان های مختلف به پیشگیری و کنترل بیماری ایدز اقدام کنند. این مرکز پیشرفته ترین مرکز منطقه است و تمام برنامه ریزی های مقابله با ایدز برای ایران و حتی منطقه در این مرکز انجام می شود. بی تردید در مقابله و درمان ایدز در منطقه ایران حرف اول را می زند.

وی گفت: روند شیوع ایدز در منطقه و ایران متأسفانه شیوع بالایی دارد. تنها منطقه هایی که کنترل ایدز هنوز انجام نگرفته است خاورمیانه و شمال آفریقا است که ایران را هم در برمی گیرد. در سراسر ایران بالای ۲۰۰ مرکز درمان و مشاوره ایدز وجود دارد.

محرز در ارتباط با اهمیت شناسائی افراد مبتلا گفت: در آمار ایدز دو نوع آمار در تمام جهان وجود دارد. آمار گزارش شده و آمار تخمینی. آمار تخمینی ما حدود ۶۰

◆ گروه حوادث /

مدیر کل دفتر مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان وزارت بهداشت اعلام کرد: احتمال بروز خطاهای درمانی ۱۰ درصد است که ۷۵ درصد آن ها قابل پیشگیری است.

به گزارش ایلنا، رضا گل پیرا (مدیر کل دفتر مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی معاونت درمان وزارت بهداشت) گفت: طبق بررسی ها در دنیا ۱۰ تا ۱۱ درصد هنگام درمان های روزمره احتمال بروز خطای پزشکی وجود دارد که ۷۵ درصد از این خطاها قابل پیشگیری است.

وی با اشاره به اینکه این خطاها می تواند موجب افزایش ۱۵ درصدی هزینه ها برای بیماران شود،

مدیر کل دفتر مدیریت بیمارستانی:

۷۵ درصد خطاهای درمانی قابل پیشگیری است

افزود: اصل اول در درمان ایمنی است. یعنی در حین انجام برنامه های درمانی کاری نکنیم که بیمار اگر دردش قابل درمان نیست، درد دیگری به دردهایش اضافه شود. گل پیرا تصریح کرد: پزشکان یکی از پرمخاطره ترین و پرچالش ترین کارها، یعنی درمان را انجام می دهند. هر مداخله ای که پزشک روی انسان انجام می دهد مخاطرات خاص خود را دارد که باید با روش های سیستمی خطاها را کم کرد. وی آغاز برنامه ارتقای ایمنی بیمار در ایران را مربوط به سال ۸۶ دانست و گفت: در آن سال سازمان بهداشت جهانی طی یک بررسی، وضعیت ایمنی بیمارستان ها را مورد سنجش قرارداد و از سال ۸۹ با امضای تفاهمنامه بین معاونت درمان

و این سازمان برنامه ایمنی بیمار آغاز شد. گل پیرا افزود: برای آغاز برنامه از آن سال، ده بیمارستان از سراسر کشور انتخاب شدند که بیمارستان طالقانی یکی از آن ها بود و سایر بیمارستان ها عبارت بودند از بیمارستان امام خمینی شاهرود، بیمارستان بهارلو دانشگاه علوم پزشکی تهران، بیمارستان فیروزگر دانشگاه علوم پزشکی ایران، بیمارستان الزهرا اصفهان، بیمارستان سینا تبریز، بیمارستان مطهری شیراز، بیمارستان علی بن ابیطالب زاهدان، بیمارستان میلاد تامین اجتماعی و بیمارستان چمران وزارت دفاع. مدیر کل دفتر مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی، اظهار داشت: هم اکنون تیم های متعددی در سراسر کشور درباره ایمنی بیمار

مراقب کلاهبرداری برخی توره‌ای مسافرتی و زیارتی باشید

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا با اشاره به نزدیک شدن ایام اربعین حسینی (ع) از شهروندانی که تصمیم به عزیمت به کربلا را دارند، درخواست کرد که هشدارها و توصیه‌های سایبری را جدی بگیرند و در دام کلاهبرداری برخی توره‌ای مسافری و زیارتی نیفتند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رامین پاشایی با اعلام این مطب افزود: با توجه به قرار گرفتن در ماه محرم الحرام و نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی (ع) و ماه صفر و همچنین آداب و رسوم مذهبی ویژه این ایام مبنی بر افزایش سفرهای زیارتی به عتبات عالیات، فرصت برای کلاهبرداران نیز فراهم است. وی ادامه داد: افراد مجرم و کلاهبردار با سوءاستفاده از وقایع جاری و با درج تبلیغات دروغین در سایت‌های مختلف مبنی بر اعزام متقاضیان و سفر به اماکن مذهبی و متبرکه عتبات عالیات و با ارائه پکیج‌های رفاهی و خدماتی دروغین و ... نسبت به فریب متقاضیان اقدام می کنند و پس از دریافت هرگونه مبالغ تحت عنوان بیعانه و یا تسویه صورت حساب قبل از اعزام به سفر، پاسخگوی تعهدات خود نخواهند بود.

پلمپ فروشگاه زنجیره ای رفاه در قشم

◆ گروه حوادث //

دادستان قشم اعلام کرد: فروشگاه رفاه قشم به علت تخلفات بهداشتی و صنفی و به دستور مقام قضایی پلمب شد.

به گزارش صبح ساحل ، مسعود رحمانی؛ رئیس دادگستری و رضا صفایی دادستان شهرستان قشم به صورت سرزده از شعبه فروشگاه زنجیره ای رفاه قشم بازدید نموده و بعد از بررسی میدانی و محرز شدن تخلفات این فروشگاه، دستور پلمپ این واحد صنفی را صادر کردند. دادستان قشم تخلفات بهداشتی و صنفی را علت پلمپ شعبه فروشگاه زنجیره ای رفاه قشم بیان کرد. وی یادآور شد: در دادستانی قشم، حساسیت ویژه‌ای بر روی برخورد با تخلفات بهداشتی و صنفی داریم، چرا که به دلیل انتقال مواد غذایی از سایر استان‌های کشور و بُعد مسافت و همچنین گردشگرپذیر بودن جزیره و منطقه آزاد قشم ، معتقدیم این جزیره در این خصوص از شرایط متفاوتی برخوردار است که می‌توان با تشدید نظارت‌ها، بازرسی‌ها و مقابله با متخلفان به امنیت غذایی مردم کمک شایانی کرد. دادستان عمومی و انقلاب قشم همچنین یادآور شد: از فرد فرد مردم نیز انتظار می‌رود که در اعمال نظارت‌ها با توجه به وجود سامانه‌های مربوطه چه در خصوص قیمت و چه در رابطه با موازین بهداشتی و صنفی با مسئولان مربوطه تماس بگیرند، همچنانکه دادستانی نیز در صورت وجود و بروز تخلفات اقدامات لازم را در قبال خاطیان انجام می‌دهد.

وی در ادامه افزود: این مهم است که مردم به هنگام خرید این گونه اقلام از سلامت آن‌ها اطمینان داشته باشند چرا که اندک غفلتی می‌تواند سبب بروز حوادثی تلخ برای شهروندان شود. صفایی گفت: حضور مستقیم و میدانی مسئولان، سبب تاثیرگذاری بیشتر و همچنین تسریع در روند اقدامات تنبیهی برای متخلفان می‌شود که می‌توان بُعد بازدارندگی نیز داشته باشد. وی در پایان با بیان اینکه همه آحاد جامعه از تولید کننده گرفته تا توزیع و مصرف کننده در تأمین امنیت غذایی مردم مسئول هستند، گفت: با متخلفان و خاطیان در این زمینه، هیچ تعارفی نداریم و برخورد قانونی خواهیم کرد.

کشف جت اسکی قاچاق در میناب

◆ گروه حوادث //

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان میناب یک دستگاه جت اسکی قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال کشف شد.

به گزارش صبح ساحل ، سرهنگ «محمد رستمی» فرمانده انتظام میناب گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان میناب با انجام اقدامات پلیسی از دیو یک دستگاه جت اسکی قاچاق در یکی از روستاها مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی تصریح کرد: مأموران پس از شناسایی محل دیو کالای قاچاق در یک واحد مسکونی و با هماهنگی قضائی در بازرسی از آن یک دستگاه جت اسکی فاقد مدارک گمرکی کشف و یک متهم را در این زمینه دستگیر کردند.

به گفته فرمانده انتظامی میناب ، کارشناسان ارزش جت اسکی قاچاق را ۴ میلیارد ریال برآورد کرده اند که پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و به همراه متهم تحویل دادسرا شد.

معدوم سازی ۱.۵ تن فرآورده خام دامی

در قشم

◆ گروه حوادث //

رییس اداره دامپزشکی قشم، از معدوم کردن بیش از ۱.۵ تَن فرآورده خام دامی غیربهداشتی در شهریورماه امسال خبر داد.

به گزارش فارس، امین درآ صبح امروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در شهریورماه امسال بیش از ۱.۵ تَن فرآورده خام دامی در قشم معدم شده است. وی افزود: طی این مدت با پایش مستمر مراکز تولید، نگهداری و عرضه فرآورده‌ها انواع مواد خام از جمله ماهی، مرغ و گوشت قرمز با ارزیابی انجام شده برای مصرف انسان مضر تشخیص داده شد.

رییس اداره دامپزشکی قشم ادامه داد: مقابله با تهدیدکنندگان سلامت جامعه از اولویت‌های مراجع قضایی و سازمان دامپزشکی است و در این حوزه بدون هیچ‌گونه چشم‌پوشی عمل می‌شود.

در تصریح کرد: انتظار است مردم پیش از خرید، تاریخ تولید و انقضای اقلام را مورد بررسی قرار دهند و در صورت مشاهده تخلفاتی بهداشتی در مراکز عرضه، آن را از طریق شماره ۰۷۶۳۳۴۴۱۱۰ به دامپزشکی شهرستان منتقل کنند.

کشف انواع کولر قاچاق در سواحل گچین

◆ گروه حوادث //

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از کشف ۳۰ دستگاه انواع کولر پنجره ای و اسپیلیت خارجی قاچاق به ارزش ۲میلیارد ریال در سواحل گچین خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، «سرهنگ» محمد اسماعیل مشایخ» گفت: در راستای مبارزه با قاچاقچیان کالا، ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس با انجام کار اطلاعاتی و فنی باخبر شدند افرادی قصد دارند با چند فروند قایق حامل کالای قاچاق از کشورهای حومه خلیج فارس محموله خود را در سواحل گچین بندرعباس تخلیه کنند.

وی افزود: ماموران با گشت زنی های محسوس و نامحسوس در منطقه مذکور با توقیف یک تویوتا لندکروز که در حال بارگیری محموله قاچاق در حاشیه ساحل بود ۳۰ دستگاه انواع کولر پنجره ای و اسپیلیت خارجی قاچاق کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس با اشاره به دستگیری یک متهم در این رابطه خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده اند.